

افغانستان آزاد - آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

۲۲ می ۲۰۲۴

ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

میز خیر/ ۲۱ می ۲۰۲۴

واشنگتن هیچ مخالفتی با حمله وحشیانه اسرائیل به رفح ندارد

نزدیک به یک میلیون نفر به اجبار از شهر که تحت بمباران شدید اسرائیل است آواره شده اند. دیوید ایگناتیوس، روزنامه نگار واشنگتن پست در مقاله ای گفت که اسرائیل تصمیم گرفته است عملیات جاری خود را در جنوبی ترین شهر رفح غزه "محدود کند" و از یک حمله بزرگ در آنجا صرف نظر کند. به گفته ایگناتیوس، این تصمیم پس از گفتگو با واشنگتن در مورد این موضوع اتخاذ شده است. پس از گفتگو با مقامات ناسناس، وی مدعی شد که طرح اعزام دو لشکر دیگر به رفح آغاز خواهد شد و عملیات مهار خواهد شد.

رهبران اسرائیل در مورد حمله نهایی به چهار گردان باقی مانده حماس در رفح به اجماع رسیده اند. ایگناتیوس نوشت: به جای حمله سنگین با دو لشکر که چند هفته پیش اسرائیل در نظر داشت، رهبران دولتی و نظامی حمله محدودتری را پیش بینی می کنند که مقامات امریکائی فکر می کنند منجر به تلفات غیرنظامی کمتری خواهد شد و به همین دلیل، بایدن با آن مخالفت نخواهد کرد.

او می گوید که اسرائیل "برنامه ریزی دارد تا حملات منظمی را علیه شورشیان [حماس] [در رفح] انجام دهد، همان طور که اکنون در کرانه باختری انجام می دهد. در واقع، کرانه باختری ممکن است الگویی برای چگونگی پیشرفت غزه در آینده باشد."

این گزارش در همان روز منتشر شد که مقامات اسرائیلی بر قصد خود برای حمله کامل به رفح تاکید کردند. رسانه های امریکائی در ماه های گذشته گزارش داده اند که واشنگتن قصد دارد عملیات رفح اسرائیل را به یک کمپین محدودتر تبدیل کند که بر حملات جراحی و عملیات های "ضد تروریستی" متمرکز است تا یک حمله تمام عیار.

از آن زمان، ایالات متحده بارها هشدار داده است که از حمله اسرائیل به رفح بدون طرحی برای تخلیه ایمن مردم محاصره شده در آنجا امتناع خواهد کرد، چیزی که اتفاق نیفتاده است.

از زمان آغاز عملیات در ۷ مه، اسرائیل بیش از ۸۱۰۰۰۰ نفر از حداقل یک میلیون غیرنظامی را که در رفح پناه گرفته بودند - که بیشتر آنها قبلاً از سایر مناطق غزه آواره شده بودند - به زور آواره کرده است.

مهاجرت در غزه ادامه دارد UNRWA. تخمین می زند که بیش از ۸۱۰۰۰۰ نفر در دو هفته گذشته از رفح گریخته اند. هر بار که خانواده ها آواره می شوند. زندگی آنها در خطر جدی است. مردم مجبورند همه چیز را رها کنند و به دنبال امنیت باشند. اما هیچ منطقه امنی وجود ندارد." آژانس پناهندگان سازمان ملل در ۲۰ مه گفت .

بمباران بی امان اسرائیل بر شهر همچنان ادامه دارد که نیروها به پیشروی به سمت رفح ادامه می دهند .

خبرگزاری **وفا** در ۲۱ مه گزارش داد : "در حملات هوایی اسرائیل که گروهی از شهروندان را در نزدیکی تقاطع عوادالله در اردوگاه آوارگان بینا در مرکز شهر رفح در جنوب نوار غزه هدف قرار دادند، امروز حداقل پنج غیرنظامی کشته و تعدادی دیگر زخمی شدند ."

الجزیره در ۲۰ می گزارش داد که نیروهای اسرائیلی به اعماق محله رفح برزیل رسیده اند .

مقاومت **فلسطین** به مقابله شدید با سربازان اسرائیلی در رفح و همچنین در شمال غزه ادامه می دهد، زیرا نبردها همچنان ادامه دارد.

میز خبر / ۲۱ می ۲۰۲۴

وزیر: مهاجرت داوطلبانه از غزه آخرین گام برای کنترل کامل اسرائیل

گروه های شهرک نشین خواهان پاکسازی قومی غزه از فلسطینی ها هستند تا راه را برای شهرک سازی یهودیان باز کنند و به طور منظم به محموله های کمک های بشردوستانه که سعی در رسیدن به نوار برای تغذیه مردم گرسنه داشتند حمله کرده اند.

ایتامار بن گویر وزیر امنیت ملی راست افراطی اسرائیل در ۲۱ مه گفت که غزه باید تحت کنترل کامل اسرائیل و پاکسازی قومی باشد تا راه برای شهرک سازی یهودیان هموار شود.

وزیر امنیت ملی در گفتگو با خبرگزاری افراطی ارتدوکس **کیکار حشبات** ، گفت که "تشویق مهاجرت داوطلبانه" فلسطینیان از غزه "آخرین" و "مهم ترین" گام در اسرائیل است که قادر به اشغال کامل و شهرک سازی در نوار است .

وزیر جناح راست خاطر نشان کرد: "اگر مهاجرت اتفاق بیفتد و صدها هزار نفر بروند، می توانید افراد بیشتری را وارد کنید.

بن گویر افزود که اگر این اهداف محقق شود، "دوست دارد در صورت امکان در غزه زندگی کند".

هآرتص روز دوشنبه گزارش داد که در حالی که بن گویر هفته گذشته در مسیر راهپیمایی راست افراطی برای شهرک سازی در غزه بود، از حضور پولیس در ایست بازرسی ترقومیه که برای "حفاظت" فرستادگان کمک به غزه مستقر شده بود، در شوک بود.

به گفته یکی از شاهدان در ایست بازرسی، بن گویت از ماشین شخصی خود پیاده شد و گفت: "این کاری نیست که پولیس من به جای مبارزه با تروریسم انجام می دهد. به همین دلیل من کاری را که انجام می دهم انجام نمی دهم و حقوق شما را تضمین می کنم. من نمی خواهم این مأموریت ها را انجام دهید."

در آنجا شنیده شد که وزیر از طریق تلفن می گوید: "چرا پولیس من اینجا هستند؟ چرا این کار را می کنند، این کار آنها نیست."

بن گویر پس از ورود به گردهمایی جناح راست گفت که او "مخالف" ارسال کامیون های کمکرسانی برای تأمین منابع مورد نیاز غزه است.

در اوایل ماه جاری، رئیس برنامه جهانی غذای سازمان ملل گفت که شمال غزه به دلیل محاصره اسرائیل وارد "فحطی تمام عیار" شده است.

علیرغم حضور پولیس، شهرک نشینان دست راستی قبلاً موفق شده بودند جاده ها را مسدود کنند و به کامیون های کمک رسانی که به سمت محاصره محاصره شده بودند، حمله کردند، برخی از محتویات را در خیابان ریخته و چندین کامیون را به آتش کشیدند.

شاهدان خاطر نشان کردند که زمانی که امیر کوهن، فرمانده پولیس منطقه جنوبی، برای پاسخ به انتقاد بن گویر به ایست بازرسی ترقومیه رسید، به وزیر گفت: "این یک تصمیم سیاسی است و این وظیفه پولیس اسرائیل است. ما در حال انجام مسئولیت خود هستیم."

بن گویر از اینکه رئیس پولیس دو بیگان ویژه، واحد تاکتیکی ناحیه ساحلی و واحد یوآو را برای محافظت از کاروان های کمک های بشر دوستانه مستقر کرد، عصبانی بود.

دو روز پس از حادثه ایست بازرسی، بن گویر به کمیسر پولیس کوبی شبتای انتقاد کرد و گفت: "چگونه ممکن است که تصمیم صریح کابینه مبنی بر عدم برکناری Yoav از ماموریت خود وجود داشته باشد و مجدداً تعیین تکلیف شود؟" وزیر افزود: "من برای به دست آوردن مناصب و گسترش پولیس خود را خسته می کنم."

بعداً یک منبع پولیس به *هآرتص* گفت که شوبتای گفت: "من از دستور العمل ها اطاعت می کنم و کابینه تصمیم گرفت کمک ها را با کامیون ارسال کند. وظیفه من به عنوان کمیسر اجرای دستور العمل ها و تامین امنیت آنها است."

میز خبر/ ۲۱ می ۲۰۲۴

اتحادیه اروپا بر سر حکم دستگیری رهبران اسرائیلی دیوان بین المللی کیفری شکاف کرد

دیوان کیفری بین المللی هرگز در گذشته حکم دستگیری رهبران دوست غرب صادر نکرده است



کریم خان، دادستان ارشد دیوان کیفری بین المللی، ۲۰ مه ۲۰۲۴. (اعتبار عکس) ICC :

فایننشال تایمز گزارش داد که کشورهای عضو اتحادیه اروپا در حمایت خود از دادگاه کیفری بین المللی (ICC) پس از درخواست حکم بازداشت برای رهبران دولت اسرائیل و جنبش مقاومت اسلامی حماس، اختلاف نظر دارند.

در ۲۰ مه، کریم خان، دادستان کل دیوان بین المللی کیفری، بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل و یوآو گالانت، وزیر دفاع اسرائیل را متهم کرد که مسئولیت جنایات جنگی در غزه را بر عهده دارند.

دیوان بین‌المللی کیفری به طور مشابه گفت، رهبران حماس، یحیی سنوار، محمد دیف و اسماعیل هنیه مسئول جنایات جنگی هستند که در عملیات سیل الاقصی به پایگاه‌ها و شهرک‌های نظامی اسرائیل در ۷ اکتبر مرتکب شدند. فرانسه در واکنش به این اقدام، حمایت خود را از دیوان کیفری بین‌المللی و "مبارزه با مصونیت از مجازات" اعلام کرد.

در بیانیه‌ای که اواخر روز دوشنبه منتشر شد، وزارت امور خارجه فرانسه اعلام کرد که ماه‌هاست در مورد ماهیت غیرقابل قبول تلفات غیرنظامی در نوار غزه هشدار داده است. بمباران و عملیات زمینی اسرائیل در غزه که اکنون هفت ماه است، بیش از ۳۵۰۰۰ فلسطینی را کشته است که حداقل ۸۰۰۰ نفر از آنها کودک هستند.

در این بیانیه، فرانسه حمله ۷ اکتبر حماس به پایگاه‌ها و شهرک‌های نظامی اسرائیل (کیبوتس) را محکوم کرد. در این عملیات حدود ۱۲۰۰ سرباز و غیرنظامی اسرائیلی کشته و ۲۵۰ نفر به اسارت درآمدند. برخی از آنها توسط حماس کشته شدند، اما نیروهای اسرائیلی خود را نیز کشتند. بر اساس دستورالعمل هانیبال، هلیکوپترها، تانک‌ها و پهپادهای تهاجمی اسرائیل به سوی اسرائیلی‌ها آتش گشودند تا از اسارت آنها در غزه جلوگیری کنند. بلجیم نیز حمایت خود را از دیوان کیفری بین‌المللی اعلام کرد و حاجه لهیب، وزیر امور خارجه در یک پست در شبکه‌های اجتماعی اعلام کرد: "جنایات‌های ارتكابی در غزه بدون توجه به عاملان آن باید در بالاترین سطح پیگرد قانونی قرار گیرند".

در مقابل، آنتونیو تاجانی، وزیر امور خارجه ایتالیا، گفت: "واقعاً عجیب و غیرقابل قبول است که دولتی را که به طور مشروع توسط مردم در یک دموکراسی انتخاب شده است، با یک سازمان تروریستی که مسبب همه چیزهایی است که در خاورمیانه اتفاق می‌افتد، یکسان بدانیم".

به همین ترتیب، وزارت خارجه آلمان دیوان بین‌المللی کیفری را به دلیل "تصور نادرست برابری" بین رهبران اسرائیل و حماس محکوم کرد.

پتر فیالا، نخست‌وزیر چک، اتهامات جنایات جنگی علیه نتانیاهاو را "وحشتناک و کاملاً غیرقابل قبول" توصیف کرد. اتحادیه اروپا بیانیه‌ای مبنی بر حمایت یا محکومیت دیوان کیفری بین‌المللی صادر نکرد، زیرا تصمیمات سیاست خارجی آن نیازمند اتفاق آرا است.

در حالی که آلمان، مجارستان و جمهوری چک از حامیان قوی اسرائیل و نسل‌کشی آن در غزه هستند، اسپانیا، ایرلند و بلجیم حامیان فلسطینی‌ها هستند.

اگر دیوان کیفری بین‌المللی به صدور حکم بازداشت نتانیاهاو و گالانت ادامه دهد، اولین باری است که علیه یک رهبر مورد حمایت غرب این کار را انجام می‌دهد. در گذشته، دادگاه فقط برای رهبرانی که به عنوان دشمن غرب شناخته می‌شوند، حکم بازداشت صادر کرده است، از جمله ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه و معمر قذافی، رهبر فقید لیبی.

دیوان کیفری بین‌المللی هیچ راهی برای اجرای حکم بازداشت ندارد. با این حال، ۱۲۴ کشور عضو دادگاه - که شامل همه کشورهای اتحادیه اروپا می‌شود - ملزم به دستگیری هرکسی که در قلمروشان حکم صادر می‌شود، خواهند بود.

میز خبر/ ۲۱ می ۲۰۲۴

اسرائیل دوربین‌های AP را که پخش زنده غزه را ارائه می‌کرد مصادره کرد

مقامات دسترسی شبکه الجزیره به تصاویر پخش زنده را دلیل توقیف عنوان کردند.

مقامات اسرائیلی در ۲۱ مه یک دوربین و تجهیزات پخش متعلق به *آسوشیتدپرس (AP)* را در جنوب اسرائیل توقیف کردند و این سازمان خبری را به نقض قانون جدید رسانه ای متهم کردند. *آسوشیتدپرس* [گزارش داد](#) که تجهیزات دوربین آن در شهر سدروت مشرف به مرز غزه برای پخش مستقیم تصاویر این منطقه که اسرائیل به مدت هفت ماه بمباران می‌کند، نصب شده است. تل آویو اخیراً قانونی را تصویب کرده است که *الجزیره را* از فعالیت در اسرائیل منع می‌کند. مقامات اسرائیلی اشتراک شبکه ماهواره‌ای قطر در برنامه زنده AP را نقض قانون جدید عنوان کردند. *الجزیره* در میان هزاران شرکت رسانه ای است که فیدهای ویدئویی زنده را از AP و سایر سازمان های خبری دریافت می‌کند.

AP مصادره تجهیزات توسط اسرائیل را محکوم کرد.

لورن ایستون، معاون ارتباطات شرکتی در این سازمان خبری گفت: "آسوشیتدپرس اقدامات دولت اسرائیل برای خاموش کردن برنامه‌های پخش زنده طولانی‌مدت ما که دیدی به غزه را نشان می‌دهد و تصرف تجهیزات AP را به شدت محکوم می‌کند".

"تعطیلی بر اساس محتوای فید نبود، بلکه استفاده نادرست دولت اسرائیل از قانون جدید پخش خارجی این کشور بود. ایستون افزود: ما از مقامات اسرائیلی می‌خواهیم تجهیزات ما را برگردانند و ما را قادر سازند تا فوراً برنامه زنده خود را بازگردانیم تا بتوانیم به ارائه این روزنامه نگاری مهم تصویری به هزاران رسانه در سراسر جهان ادامه دهیم. مقامات وزارت ارتباطات این تجهیزات را بعد از ظهر سه شنبه به دنبال دستوری که شلومو کرهی وزیر ارتباطات امضا کرد، توقیف کردند.

هفته گذشته مقامات اسرائیلی به صورت شفاهی از آسوشیتدپرس خواستند که پخش زنده را متوقف کند، اما این سازمان خبری نپذیرفت.

این وزارتخانه در بیانیه ای اعلام کرد: "بر اساس تصمیم دولت و دستور وزیر ارتباطات، وزارت ارتباطات به اقدامات اجرائی لازم برای محدود کردن پخش هائی که به امنیت کشور آسیب می‌زند، ادامه خواهد داد".

مقامات اسرائیلی از این قانون برای بستن دفاتر *الجزیره*، مصادره تجهیزات این شبکه، ممنوعیت پخش آن و مسدود کردن وب سایت های آن در داخل اسرائیل استفاده کردند.

الجزیره یکی از معدود خبرگزاری های بین المللی است که اسرائیل و مصر در طول جنگ اجازه ورود به غزه را داده اند و صحنه های وحشتناکی از کشتار غیرنظامیان فلسطینی توسط اسرائیل با حملات هوائی و شلیک تک تیراندازها و له کردن آنها در زیر آوار ساختمان های ویران شده پخش می‌شود.

بنیامین نتانیاوهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی، الجزیره را یک "کانال تروریستی" نامید که تحریک می‌کند و خبرنگاران این شبکه را به خاطر قتل هدف قرار داده است.

در سال ۲۰۲۲، نیروهای اسرائیلی در حالی که مشغول انجام مأموریت در جنین در کرانه باختری اشغالی بود، به سر خبرنگار عربی *الجزیره*، شیرین ابواکله، شلیک کردند.

در ماه دسامبر، اسرائیل وائل الدحوح، رئیس دفتر *الجزیره* در غزه و تصویربردار او، سامر ابودقا را با راکت هدف قرار داد که هر دو مجروح شدند. ابودقا پس از آنکه نیروهای اسرائیلی از نجات او توسط امدادگران جلوگیری کردند جان باخت.

در ژانویه، اسرائیل پسر دهبوح، حمزه وائل الدحوح را که به عنوان روزنامه نگار برای الجزیره نیز کار می کرد، هدف حمله راکتی قرار داد. در این حمله همچنین مصطفی ثوریه، یکی از سازندگان ویدئو که برای این کانال کار می کرد، کشته شد و حازم رجب روزنامه نگار سوم نیز به شدت مجروح شد. اسرائیل و مصر تا حد زیادی ورود خبرنگاران بین المللی به منطقه محاصره شده را ممنوع کرده اند. در نتیجه، بیشتر گزارش ها توسط خبرنگاران محلی فلسطینی انجام شده است. کمیته حفاظت از روزنامه نگاران تا ۲۱ مه گزارش داد که اسرائیل از زمان آغاز جنگ حداقل ۱۰۵ روزنامه نگار و کارمند رسانه ای را در غزه کشته است.

فرانسه، بلجیم و چین از درخواست دادگاه کیفری بین المللی حمایت کردند



فرانسه و بلجیم در بیانیه‌هایی از درخواست دادگاه بین‌المللی کیفری (ICC) برای صدور قرار بازداشت رهبران اسرائیل و حماس حمایت کردند. این حمایت پس از آن صورت گرفت که اسرائیل و ایالات متحده به شدت این اقدام را محکوم کردند.

دادستان ارشد دادگاه کیفری بین‌المللی، کریم خان، نخست‌وزیر اسرائیل بنیامین نتانیاهاو، وزیر دفاع یوآو گالانت، و سه رهبر حماس – یحیی سنوار، محمد ضیف و اسماعیل هنیه – را به ارتکاب جنایات جنگی و جنایات علیه بشریت در نوار غزه و اسرائیل متهم کرد. هرچند نتانیاهاو و گالانت با خطر بازداشت فوری روبرو نیستند، اما تصمیم دادستان ارشد ضربه‌ای نمادین به اسرائیل است که انزوای آن در جنگ غزه را تشدید می‌کند.

وزارت امور خارجه فرانسه در بیانیه‌ای گفت: "فرانسه از دادگاه بین‌المللی کیفری، استقلال آن و مبارزه با مصونیت در همه شرایط حمایت می‌کند." وزیر امور خارجه بلجیم، حدیا لیبیب، نیز در توثیقی نوشت: "جنایات صورت گرفته در غزه باید در بالاترین سطح پیگیری شود، بدون توجه به مرتکبین آن."

چین هم گفته است امیدوار است دادگاه کیفری بین المللی پس از درخواست دادستان ارشد این کشور برای رهبران اسرائیل و حماس، از این موضع واقع بینانه دفاع کند.

وانگ ونبین، سخنگوی وزارت امور خارجه، خواستار پایان دادن به "مجازات دسته جمعی مردم فلسطین" شد و گفت: "امید است که دیوان کیفری بین المللی مواضع عینی و بی طرفانه خود را حفظ کند و از اختیارات خود مطابق قانون استفاده کند."

روز دوشنبه، کریم خان، دادستان دیوان کیفری بین‌المللی گفت او درخواست حکم بازداشت برای نخست‌وزیر نتانیاهاو، گالانت، رئیس دفاع و سه رهبر حماس، از جمله سینوار، رئیس حماس، در رابطه با جنایات ادعایی داده است.

نتانیاهو و سایر رهبران اسرائیلی این اقدام را ننگ‌آور و ضدیهودی خواندند. رئیس‌جمهور ایالات متحده، جو بایدن، نیز دادستان را محکوم کرده و مدعی شده اسرائیل اسرائیل دارد در برابر حماس از خود دفاع کند.

فرانسه و جنگ غزه، تهاجم به آزادی های دموکراتیک و قدرت گیری راست



روزنامه اومانیته در سرمقاله روز ۱۷ می خود تحت عنوان "آتش بس" به سرکوب آزادی های اساسی تحت بهانه ی "یهودی ستیزی" در این کشور و قدرت گیری راست در سایه آن پرداخته است.

باد بدی در کشور ما [فرانسه] می‌وزد. در هفته‌های اخیر، حملات علیه آزادی بیان، آزادی‌های عمومی و هر چیزی که در جهت قدرت یا جناح راست افراطی نباشد، شدت گرفته است.

وقتی دانشجویان دانشگاه علوم سیاسی برای صلح تظاهرات می‌کنند و جنایات جنگی در غزه را محکوم می‌کنند، نخست‌وزیر به دانشگاه می‌رود و به هیئت مدیره فشار می‌آورد تا هر چه زودتر این اعتراض سیاسی را خاموش کند. از آن زمان تاکنون، نیروهای پولیس چندین بار در داخل دانشگاه‌ها، که قبلاً مکان‌های حفاظت شده از سرکوب شناخته می‌شدند، دخالت کرده‌اند. دانشجویان، همانند میلیون‌ها نفر قبل از آنها، صرفاً یک نظر را بیان می‌کنند. اما در برنامه‌های تلویزیونی، از این حرکت به عنوان ظهور دوباره یهودستیزی بهره‌برداری سیاسی و توطئه‌ای علیه اسرائیل معرفی می‌شود.

یک روز، یک سندیکالیست CGT به خاطر پخش یک تراکت در مورد حملات ۷ اکتبر به یک سال حبس تعلیقی محکوم می‌شود. روز دیگر، جلسات عمومی اپوزیسیون در وسط کمپین انتخاباتی ممنوع می‌شود و رئیس یک گروه در مجلس ملی در اقدامی بی سابقه به اتهام "تجلیل از تروریسم" به پولیس احضار می‌شود. همچنین، کم‌دین گیوم موریک، علیرغم تبرئه توسط دادگاه، بار دیگر به دلیل یک جوک که به مزاج مدیریت رادیویی که او را استخدام کرده، خوش نیامده، مجازات می‌شود و خطر اخراج او را تهدید می‌کند. این اصرار بر کنترل رسانه‌های عمومی به منظور حذف هر صدای مخالف تا کجا پیش خواهد رفت؟

همه فعالیت‌های مرتبط با جناح چپ به شکلی جنایتکارانه معرفی می‌شوند. جناح چپ به عنوان یک دشمن داخلی جدید شناخته شده است. حمایت بی‌قید و شرط از اسرائیل، حتی با وجود جنایاتی که انجام می‌دهد، همراه با سیاست‌های جناح

راست و تسلط سرمایه داران بر رسانه‌ها، به یک ترکیب خطرناک تبدیل شده که منجر به اتفاقات وحشتناک در تاریخ می‌شود.

این سیاست‌ها در وهله اول باعث بی‌اثر شدن مبارزه برای صلح از طریق بی‌اعتبار کردن آن می‌شود. در این فرایند، هزاران قربانی فلسطینی و گروگان‌های اسرائیلی حماس نادیده گرفته می‌شوند و روند صلح به خطر می‌افتد. اما همچنین مبارزه با یهودی ستیزی نیز ضربه می‌خورد. زیرا با تکرار مداوم اتهام یهودی ستیزی در همه‌جا، دیگر آن را در جایی که واقعاً هست، نمی‌بینیم. وضعیت به حدی عجیب و ناعادلانه شده که حتی از فردی مانند خانم لوپن، که حزبی با تاریخچه‌ای مرتبط با نازی‌ها را رهبری کرده است، پرسیده می‌شود که آیا بخشی از جناح چپ یهودی ستیز است؟ به همین ترتیب، در وسط پاریس، ۸۰۰ فعال نئوفاشیست مرگ یک یهودی ستیز علنی را گرامی می‌دارند بدون اینکه این مسئله برای کسانی که ماه‌هاست چپ را متهم می‌کنند، ناراحتی ایجاد کند. باید در مورد صداقت این ادعای آن‌ها تردید کرد.

با نادیده گرفتن جنبه‌های سیاسی این درگیری و ناتوانی در تفکیک حق موجودیت اسرائیل از سیاست‌های جنایتکارانه‌ای که در حال حاضر دنبال می‌شود، و همچنین با توجیه نقض قوانین بین‌المللی، در واقع مشروعیت اسرائیل را تضعیف می‌کنیم و این سوءتفاهم را تقویت می‌کنیم که همه یهودیان در جنایات اسرائیل همدست هستند.

حملات متعدد به آزادی‌های عمومی و جنائی کردن فعالیت فعالان، فقط جناح راست افراطی را تقویت می‌کند، در صورتی که اصلاً نیازی به این تقویت ندارد. در این بین، اردوگاه ریاست جمهوری با نوعی بدبینی همیشگی، در حال برنامه‌ریزی دولتی با حزب جبهه ملی است و با این کار امکان شکست خود به دست خود را فراهم می‌کند.

باید اضافه کرد افزایش تنش‌ها و بحث‌های هیجانی در شبکه‌های اجتماعی نیز به این فضای مسموم حتی در میان جناح چپ، دامن می‌زند. اکنون زمان آن است که همه دموکرات‌ها با همکاری یکدیگر این روند نگران‌کننده را که به خوبی می‌دانیم به کجا منجر می‌شود، معکوس کنند.